Resposta ao Requerimento nº 1440/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Reitera pedidos de informações sobre a parceria entre a Prefeitura

Municipal de Valinhos e a Companhia Paulista de Força e Luz CPFL.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 27 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

R A RO
? VALINHOS g

VALINHOS)

LU
) VALINHOS |

URA

(ES VALINHOS

Carlos,

   REFE U A DE

? VALINHOS

nicípio,

seja

ime

EF  URA DE

Valinhensespodem trocar gratuitamente... https://www.valinhos.sp.gov.br/portal/noticias/0/3/55502/valinhenses...

& & LOGIN / CADASTRO

Cc

FA  PRINCIP NOSSA SECHETAR ATOS LEGISLAÇ =
Q AL CIDADE As OFICIAIS ÃO —

&
e M

a
p

E B

— Buscar f ce pb

O E
y

A s[2] |

A
A . D

Notícias
O

A Notícias Notícia R

SET O5 SET 2023 — ASSUNTOS JURÍDICOS E INSTITUCIONAIS

OS valinhenses podem trocar gratuitamente lâmpadas
convencionais por mais econômicas nesta 4º feira (6)

lof5 18/10/2023, 15:32

Valinhenses podem trocar gratuitamente... https://www.valinhos.sp.gov.br/portal/noticias/0/3/55502/valinhenses...

2 of 5 18/10/2023, 15:32

Valinhenses podem trocar gratuitamente... https://www.valinhos.sp.gov.br/portal/noticias/0/3/55502/valinhenses...

3 of 5 18/10/2023, 15:32

rêigoãOS3 OS!

4015

NEWSLETTER

https://www.valinhos.sp.gov.br/portal/noticias/0/3/55502/valinhenses...

até as 14h

10 OUT 2023 - 14h17

Procon promove Festa das Crianças no Largo São Sebastião
nesta 4º feira (11)

04 OUT 2023- 10h15

Dia das Crianças:Procon fará sorteio de brinquedose palestra
com "Proconzinho"

06 SET 2023 - 15h56

Quase 8 mil lâmpadasLED são distribuídasgratuitamenteem
Valinhos

04 SET 20283 - 10h26

Procon firma parceria para atendimento mensal da CPFL no
Largo São Sebastião

30 JUN 2023 - 11h35

Nova lei de licitações:Prefeitura de Valinhoscapacita
servidoresde todas as secretarias

26 JUN 2023 - 15h04

Procon Valinhosé destaque estadual com programa pioneiro
Procon em Casa”

22 JUN 2023- 13h14

25 MAI 2023 - 07h48

Procon terá representantede telefoniaexclusivo para atender
demandasda empresa

18/10/2023, 15:32

a

Valinhenses podem trocar gratuitamente... https://www.valinhos.sp.gov.br/portal/noticias/0/3/55502/valinhenses...

5 of 5 18/10/2023, 15:32

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1BP8416M16F5P79
		2023-10-31T10:28:41-0300